PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº3465, DE 26 DE MARÇO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR CONTRATOS
ORIUNDOS DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 005/2020-
SECRETARIA MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, em atendimento ao Ofício nº 235/2020/FMAS,

protocolizado sob o nº533254, datado de 26 de março de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º- Fica designada a servidora DANIELLE FALCÃO
ALVES,matrícula Nº68367,como fiscal titular e MÁRPIA MAGALHÃES,
matrícula nº 200041, como fiscal suplente dos Contratos
oriundos da Chamada Pública Nº 005/2020,Processo
nº517785/2019, conforme relacionado abaixo:

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2020

          OBJETO: – Aquisição de Gêneros alimentícios na
modalidade Compra CDA (Compra Direta de Alimentos) da
Agricultura Familiar para doação às entidades que atendem
pessoas e famílias em situação de vulnerabilidade social, e
para distribuição de cestas de alimentos a famílias devidamente
referenciadas pelo Centro de Referência da Assistência Social
do Município-CRAS, conforme disposto no manual técnico
operacional SETADES/GSAN nº 002/2018, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social deste
Município, de acordo com a Chamada Pública nº 005/2020, a qual
fica fazendo parte integrante do presente contrato,
independentemente de anexação ou transcrição.

CONTRATOS Nº -                                       AGRICULTOR

002/2020 –                                 ADEMIR DO NASCIMENTO
003/2020 -                                        ADEMIR TURINI
004/2020 -                   ANDREIA SCHULTES DE OLIVEIRA GOMES
005/2020 –                              BRUNA BRONZON TASSINARI
006/2020 –                               CAMILA PARTELLI AHNERT
007/2020 –                            CARLAINE TONES DOS SANTOS
008/2020 –                               CLEBE DE SOUZA MACHADO
009/2020 -                              CLISMA MACHADO DA SILVA
010/2020 –                     EDIVANIA VIEIRA CASTELO DE SOUZA
011/2020 –                                EDUARDO DO NASCIMENTO
012/2020 –                              ELIER OLIVEIRA DE SOUZA
013/2020 –                               EVALDO MACHADO PEREIRA
014/2020 –                                    GELCIVAN SABADINI

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

Parte integrante da portaria nº 3465, de 26 de março de 2020

CONTRATO Nº                                        - AGRICULTOR

015/2020 –                                     ISMAEL MENON FAE
016/2020 –                              JADIR MARQUES DE CASTRO
017/2020 –                          JOÃO VITOR MACHADO DA SILVA
018/2020 –                                  LUCIANI JESUS SILVA
019/2020 –                                   LUIZ MACHADO ALVES
020/2020 –                                MANOEL ALVES DE SOUZA
021/2020 –                    MARCILENE DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO
022/2020 –                               MARIA ANDRADE DA SILVA
023/2020 –                         MARIA DA PENHA DE SOUZA LIMA
024/2020 –                       MARIA DO CARMO CALDEIRA EFFGEN
025/2020 –                       MARA VILMA DO NASCIMENTO LEITE
026/2020 –                              MARLENE DAS GRAÇAS OAKS
027/2020 –                            MARLI DO NASCIMENTO TERRA
028/2020 –                                          NIDER ROCHA
029/2020 –                    NILCEIA CARDOSO DA SILVA SARDINHA
030/2020 –                                         NILTON OAKES
031/2020 –                                       PEDRO FERREIRA
032/2020 –                               RAFAEL BAESSA DA SILVA
033/2020 –                               ROGERIO MACHADO ABILIO
034/2020 –                           ROSANA SOMONASSI CESCONETO
035/2020 –                  ROSANGELA GAZOLI FRANCISCO DA SILVA
036/2020 –                        ROSIMERI GOMES QUEIROZ CABRAL
037/2020 –                                      SUELI RODRIGUES
038/2020 –                                        TANIA BRONZOM
039/2020 –                          VERA LUCIA RIBEIRO DE SOUZA

          Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do
mês de março de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito